

Basın Açıklaması**Bugün Hizb-ut Tahrir, Genel Olarak İslam Ümmetine Özel Olarak Güç ve Kuvvet Ehline Bir Çağrıda Bulundu, Çağrı Gulshan Merkez Cami Önünde Okundu**

Bugün Hizb-ut Tahrir, 1436 Ramazan ayının ilk Cuması "Hizb-ut Tahrir'den Genel Olarak İslam Ümmetine Özel Olarak Güç ve Kuvvet Ehline Sondan Bir Önceki Çağrı" başlığı altında Müslümanlara küresel olarak bir çağrı yöneltti. Hizb, cuma namazından sonra dünya çapında Müslüman ülkelerin en büyük camilerinin önünde Müslümanlara yönelik bir çağrıda bulundu.

Bangladeş'te bu çağrıyı Hizb-ut Tahrir üyesi Muhammed Hidayet İslam, Dakka Gulshan Merkez Camii önünde toplanan kalabalığa okudu.

Hizb, ümmetin yaşadığı mevcut durumu zifiri karanlık, sömürgecilik istilası, yöneticilerin ihaneti, ümmetin servetinin talan edilmesi ve düşmanları tarafından yasakların çiğnenmesi olarak nitelendirdi. Ayrıca Hizb, bu çöküntüden kurtulmak için ümmetin izlemesi gereken yolu da açıkladı. Bunun içeride Müslümanlara İslam'ı uygulayan, davet ve cihat yoluyla âleme İslam'ı taşıyan Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak için çalışmak olduğunu söyledi. Hilafetin kurulması için çalışmak zaruridir. Ama Hilafet, vakıanın vasfı açısından sadece zaferin yolu olduğu için değil, aksine öncelikli olarak Hilafet büyük bir farzdır. Farzların anasıdır, farzların tacıdır. Hükümler onunla uygulanır. Hadler onunla infaz edilir. O olmadan insanlara hükümler uygulanamaz, aralarında hadler ikame olunamaz. Vacibin ancak kendisi ile tamamlandığı şey de vaciptir, dedi.

Sonra Hizb, sıcak bir çağrıda bulundu. Bu çağrıdan bazı pasajlar aşağıdadır. Umarız samimi ve duyarlı Bangladeşli Müslümanlar, özellikle de güç ve kuvvet ehli bu "sondan bir önceki çağrıya" olumlu yanıt verirler:

"Bugün ise sondan bir önceki bu çağrımızı; Müslümanlar nazarında Hilafetin kamuoyu olduğu bir zamanda sizlere yöneltiliyoruz. Geriye sadece Allah'ın izniyle Ensar gibi Ensarlar, Sa'd gibi Sa'dlar kaldı... Bunlar, öyle kişilerdir ki Hilafet için çalışanlara yardım ederek dinlerine yardım ederler. Hizb-ut Tahrir'e yardım ederek İkinci Raşidi Hilafete, Allah vaadini gerçekleştirmek için ceberut saltanattan sonra Nübüvvet metodu üzere gelecek olan Raşidi Hilafete yardım ederler.

"Allah, sizlerden iman edip iyi davranışlarda bulunanlara yeryüzüne sahip ve hakim kılacağına vadedti." [Nur 55] Bu ceberut saltanattan sonra Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem'in müjdesi vardır.

"Daha sonra ceberut bir saltanat olur, o da Allah'ın dilediği kadar devam eder, ardından Allah dilediği zaman onu ortadan kaldırır. Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır."

- **Sondan bir önceki bu çağrımızı, iyiliğinizi istediğimiz için sizlere yöneltiliyoruz. Haydi, koşun ey Müslümanlar! İcabet edin ey güç ve kuvvet ehli! Davet ve nusrete katılın. Hizb-ut Tahrir ile Hilafetin kurulmasına koşun. Sadece ona tanıklık etmeyin. Bugün Hizbin saflarına katılarak elde edeceğiniz hayır ve sevap, bugünden sonra o saflara katılarak elde edeceğiniz hayır ve sevap gibi olmayacaktır.**

"İçinizden, fetihten önce harcayanlar ve savaşımlar, bir değildir. Onların derecesi, sonradan harcayan ve savaşımlardan daha yüksektir. Bununla beraber Allah, hepsine de en güzel olanı vadedmiştir. Allah, bütün yaptıklarınızdan hakkıyla haberdardır." [Hadid 10]

- **Sondan bir önceki bu çağrımızı sizlere yöneltiliyor ve diyoruz ki! Aziz ve Cebbar olan Allah'tan başkasından korkmayın. "Size yardım edecek olursak, Amerika ve arkasındaki Batı karşımızda duracaktır" demeyin. Çünkü iman edenler karşısında, onlar yok olup gidecek ve belleri kırılacaktır.**

"Müminlere yardım etmek ise üzerimizde bir haktır." [Rum 47] **"وَكَانَ حَقًّا عَلَيْنَا نَصْرَ الْمُؤْمِنِينَ"**

- **Sondan bir önceki bu çağrımız ile sizlere izzeti, düşmanlarınıza da zilleti hatırlatıyoruz. Sizler; Rab olarak Allah'a, din olarak İslam'a, Rasul olarak da Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem'e iman eden Müslümanlarsınız... Sizler Rabbinizle güçlüsünüz.**

"Allah'tan başka güç yoktur." [Kehf 39] **"لَا قُوَّةَ إِلَّا بِاللَّهِ"**

وَاللَّهُ الْعِزَّةُ وَلِرَسُولِهِ وَلِلْمُؤْمِنِينَ "İzzet, Allah'a, Rasûlü'ne ve müminlere aittir." [Münafikün 8] ...

- **Sondan bir önceki bu çağrımızla diyoruz ki!** Allah'ın izniyle sizler düşmanlarınızı hezimete uğratabilirsiniz. Çünkü sömürgeci kâfir devletler, dev gibi gözükseler de aslında zayıftırlar. Büyük silahlara sahip olsalar da büyük adamlara sahip değildirler. Adamsız silahın, iman eden bir grup karşısında pek etkisi olmaz. Bu grup düşmanın silahına sahip olmasa da ondan daha şiddetlisine sahiptir. Hilafetin kâfirler ile yaptığı savaşlar, bu gerçeği doğrulamaktadır. Müslümanlar maddi güç açısından zayıf olsalar da tek başına maddi güç savaşları kazanmak için yeterli değildir. Çünkü Müslümanların canlı ve sahih bir imanları var. O iman onlara savaşta güç verir. Bugün Amerika ve zalimler bu gücün farkında değiller. Ama Allah'ın izniyle Hilafet şafağı doğup, Müslümanlar zafer üstüne zafer elde ettiğinde, zalimler bunu yakinen göreceklerdir. Hilafet zorbaları yurtlarına hapsedecektir. Tabii yurtları kalırsa...

وَلْتَعْلَمَنَّ نَبَأَهُ بَعْدَ حِينٍ "Onun haberlerinin doğruluğunu bir süre sonra mutlaka öğreneceksiniz." [Sad 88]

- **Sondan bir önceki bu çağrımızı** size yöneltiyor ve sizden yardım istiyoruz. Gelin bize yardım edenlere katılın. Elimizi size uzatıyoruz ki onu sınıksız tutun! Bize destek veren güç ve kuvvet ehlinin arasına sizde katılın. İşte keroan hareket etmek üzeredir, haydi keroana katılın.

وَيَقُولُونَ مَتَى هُوَ قُلْ عَسَى أَنْ يَكُونَ قَرِيبًا "Ne zamanmış o? Diyecekler. De ki: "Yakın olsa gerek!" [İsra 51] Biz Allah'ın yardım edeceğinden eminiz.

وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ "O gün Allah'ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir." [Rum 4-6]"

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Bangladeş Vilâyeti

Medya Bürosu